MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

StimineA cia Aeoceocahic-

PORTARIA PGJ/PI N° 3031/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais conferidas no art. 12, inciso, alínea XIV, "f" da Lei Complementar Estadual
n° 12/93,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça EDUARDO PALÁCIO ROCHA, titular da Promotoria de
Justiça de Pio IX, para assegurar a continuidade e regularidade da? Promotoria de Justiça de
Picos, no período de 26 a 30 de novembro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teres a ,22 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES 1 E MOURA
Procurador-Geral de ustiça

	00000001